
Bettina Silz 
Sekretariat / Zentrale 

Tel.: 36 41 28 - 0 

b.silz@renova-kg.de 

info@renova-kg.de 

Daniela Baer 
Geschäftsführung 

und WEG-Verwaltung 
Tel.: 36 41 28 – 33 

d.baer@renova-kg.de 

Rainer Baer 
Geschäftsführung 

Tel.: 36 41 28 - 45 

r.baer@renova-kg.de Babette Ghazi 
Prokuristin 

und Miet-Verwaltung 
Tel.: 36 41 28 - 25 

b.ghazi@renova-kg.de 

Kerstin Klinge 
Prokuristin 

WEG-Verwaltung 
Tel.: 36 41 28 – 32 

k.klinge@renova-kg.de 

Leila Zazai 
Sachbearbeitung 
Miet-Verwaltung 

Tel.: 36 41 28 - 35 

l.zazai@renova-kg.de 

Laura de Stasio  
Buchhaltung 

Tel.: 36 41 28 - 34 

l.destasio@renova-kg.de 

Elena Zabert 
Sachbearbeitung 
WEG-Verwaltung 

Tel.: 36 41 28 – 31 

e.zabert@renova-kg.de 

Guido Latza 
Technische 

Objektverwaltung 
Tel.: 36 41 28 – 22 

g.latza@renova-kg.de 

David Lalowski 
Sachbearbeitung 
WEG-Verwaltung 

Tel.: 36 41 28 – 26 

d.lalowski@renova-kg.de 

Anna Plhak 
Buchhaltung 

Tel.: 36 41 28 - 25 

a.plhak@renova-kg.de 

Jennifer Glass 
Sachbearbeitung 
Miet-Verwaltung 

Tel.: 36 41 28 - 13 

j.glass@renova-kg.de 

Alexander Rumpel 
Auszubildender 
Tel.: 36 41 28 – 23 

a.rumpel@renova-kg.de 


